

2024 香港会奖旅游午宴暨旅业见面会合作协议

甲方：香港旅游发展局北京办事处

地址：北京市东城区东方广场 E1 座 611 室

联系人：苏梦雨

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际大厦 1510

联系人：高原

甲乙双方本着相互支持、互利共赢的共同目标，就乙方协助甲方组织 2024 香港会奖旅游午宴暨旅业见面会事宜，经友好协商达成一致意见，在国家法律法规的范围内建立活动合作关系。具体合作事项约定如下：

一、合作项目说明

1. 合作项目：2024 香港会奖旅游午宴暨旅业见面会（“午宴活动”）
2. 活动日期：2024 年 3 月 25 日
3. 活动时间：11:00-17:00
4. 活动地点：北京半岛酒店
5. 参与人群：华北会奖旅行社代表、会奖媒体、香港业界代表
6. 参与人数：约 100 人

二、合作形式

乙方负责本次午宴的所有相关会务活动，提供完整活动流程、活动环节及创意形式，包括主 KV 设计，舞台搭建、物料、会场安排等相关服务，具体要求如下具体内容以附件报价单为准。

1. 全面体现香港元素，营造有香港氛围的会场环境。
2. 推介会形式创意：策划有趣的推广方式，令香港业界合作伙伴完成各自的推介以及与客户交流，氛围轻松愉悦。
3. 团建活动：结合场地内部及外部资源，融入香港元素以新颖、有趣的方式组织团建



活动。

4. 午宴：策划午宴环节，可包含表演、游戏、抽奖等，围绕香港元素。

5. 提供具有香港特色的设计方案整体具有统一 KV，结合旅发局品牌素材，体现香港元素。

三、双方权利义务

1. 甲方：

1) 甲方作为活动主办单位，委托乙方对整个午宴活动的内容进行策划、筹备及组织开展，甲方应配合乙方的合理要求提供相应设计和物料的确认，确认后非经甲方事先书面同意，乙方无权更改或制作，否则甲方有权追究乙方的违约赔偿责任；

2) 为履行本合同而由甲方提供给乙方的一切相关资料、信息和设计稿等（“甲方素材”）均归甲方所有，乙方有义务为甲方保密，非经甲方事先书面许可，乙方不得泄露至第三方或将其用于本协议之外的任何目的，否则甲方有权追究乙方的违约赔偿责任。本协议完成后，乙方应归还所有甲方素材予甲方；

3) 甲方应在活动过程中与乙方保持沟通。如因不可抗力、国家防疫要求等导致活动不能如期举办，需及时与乙方沟通并告知后续延期计划；

4) 甲方有权过问乙方的活动之进度，乙方必须如实反映。

5) 甲方为此次午宴活动的唯一举办方，并享有独家冠名权。

2. 乙方：

1) 乙方作为活动的供应商，需提供所有会务支持及相关服务，包括但不限于午宴活动议程的策划、活动筹备和组织开展，相关设计与信息确认需及时与甲方沟通，避免影响活动正常进行；

2) 乙方应保证午宴活动顺利进行，乙方需确保活动的相关会务工作及时有序的进行，包括主形象设计、显示屏搭建、舞台搭建、背景板制作、指示牌、桌卡等物料制作等附件报价单中包含的项目；

3) 乙方于任何时间均不得单独使用甲方相关的商标名称、标识以及甲方素材、宣传标版素材等或擅自单独将甲方相关的商标名称、标识以及甲方提供的素材、宣传标版素材等提供给任何第三方使用；

4) 乙方保证午宴活动及相关的工作成果符合中国有关法律法规及规章的规定、内容真实、合法、健康、不侵犯第三方的权利。如甲方及其关联公司或机构因此（包括但不限于商标或著作权等知识产权侵权、诽谤、损害名誉、违反保密义务、提供虚假或欺

骗性内容等) 受到损失(包括但不限于合理的律师费用和成本), 乙方应向甲方及其关联公司或机构承担赔偿责任。

5) 对于甲方在晚宴进行过程中获得的晚宴嘉宾的信息, 乙方必须保证已获得晚宴嘉宾的同意将其个人信息转交甲方作商务接洽及宣传内容推送等用途。甲乙双方对于由本协议下所有采集或取得的嘉宾信息进行保密。所有活动所采集注册信息及数据双方不得在信息本人未许可的情况下泄露给其他第三方使用或将其用于本协议列明之外的目的, 任何因该方监管不利造成的数据泄露事宜, 泄露方需独立负责解决, 并承担其所产生的补偿、赔偿、全部合理开支(包括律师费) 或其它法律后果; 如因此而造成第三方向非泄露方索赔, 则非泄露方因此所承担的全部补偿、赔偿以及其它不利的法律后果、全部合理的开支(包括律师费) 都应由泄露方承担。

四、费用及支付方式

经甲乙双方协商一致, 午宴活动整体费用为 341541.54 元(人民币叁拾肆万壹仟伍佰肆拾壹点伍分肆角), 午宴活动结束后及按本协议规定及甲方满意顺利完成后, 乙方在一个工作日之内向甲方开具等值金额的增值税发票, 甲方在收到发票后 7 个工作日内付款。

乙方账户信息:

账户名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

账户号码: 110060744018010049796

开户银行: 交通银行股份有限公司北京团结湖支行

五、反商业贿赂

甲乙双方同意, 在签署及履行本合同的过程中, 双方将(并应促使其雇员、代理、董事和分包商) 遵守中华人民共和国所有适用之法律, 包括但不限于禁止与商业交易相关的腐败行为的法律。对本条款的违反将构成本合同下的严重违约, 守约方有权立即单方通知违约方后终止本合同, 同时守约方有权采取必要措施, 包括但不限于中止支付所有应付而未付的账款、中止履行与违约方签订的其他所有协议、要求违约方立即返还全部守约方的资料及已付的账款(如有) 等。



六、附则

1. 本协议的合作时间为 2024 年 02 月 20 日至 2024 年 3 月 31 日。如因不可抗力、国家防疫要求等导致午宴活动不能如期举办，双方就是否延期合作事宜进行磋商，如果不延期举办，则本协议终止，若甲方已支付相关费用，乙方应于 5 个工作日内返还甲方。如果确定延期，则需签订补充协议；
2. 在执行过程中，如果双方有因不可预测的因素导致在双方之间可能产生的一切争论、异议和纠纷双方均可协商解决；本协议适用于中华人民共和国法律，因履行本协议发生的或与本协议有关的一切争议，如果双方不能协商解决，则任一方可将争议提交有管辖权的法院审理。
3. 甲乙双方于任何时间（不论于本协议期限内或之后）均须将任何与本协议或另一方事务有关的数据及资料保密，并不得披露有关资料，获另一方书面同意者除外。
4. 本协议一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。经双方代表签字盖章后生效。

甲方：香港旅游发展局北京办事处

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

签约代表：

签约代表：

签字日期：

签字日期：

TCN

附件



Event name:客户答谢

Event date:2024-3

Event venue:

人数:

香港旅业见面会-报价

康辉集团国际会议展览有限公司
北京市朝阳区农展馆南路13号瑞京国际中心15
层
TEL:
FAX: 010-6584 0596
联系人: Nico 范

序号	项目/Project	描述 / Describe	单位/unit	数量/Quantity	单价/unit price RMB	小计/subtotal RMB	备注/remarks
1	外场搭建部分	立体字3m*1.5m	项/item	1	8000	8000	
2		互动区1, 木质结构+画面+功能区	项/item	1	20000	20000	
3		互动区2, 木质结构+发电自行车+设备+高尔夫球区	项/item	1	25000	25000	
4		互动区3, 木质结构+画面+道具	项/item	1	20000	20000	
5	洽谈区	洽谈区木质背板	平米/square	28	260	7280	
6	内场搭建部分	LED底座7m, 高度0.8m屏幕支撑+LED装饰板	项/item	1	12000	12000	
7		平面发光字 1米	项/item	1	1000	1000	
8		地毯	项/item	1	3000	3000	
9		洽谈区隔板	平米/square	88	420	36960	
10		洽谈桌椅	套/set	22	600	13200	
11		展示区置物架	个/individual	22	100	2200	
12		麦克风盒	个/individual	4	10	40	
13		桌号牌	个/individual	10	5	50	
14		展示区路牌 (铁管喷漆+指路牌)	个/individual	4	800	3200	
15	视频部分	LED 7m*4m, 1.5m*4m*2组, LED 7m*4m	平米/square	68	320	21760	
16		视频控制台590 Video console	台/platform	1	2000	2000	
17		笔记本电脑 laptop computer	台/platform	2	200	400	
18		Qline 翻页器 Page turner	个/individual	1	50	50	
19		NEXO 966 音箱处理器	台/platform	4	400	1600	
20		乐队演出DI音频处理器	套/set	3	800	2400	
21		SAMSUNG 17" 视频监控器	台/platform	2	200	400	
22		光纤	套/set	4	800	3200	
23		MAC BOOK PRO Player	台/platform	2	600	1200	
24		ANALOGWAY 630无缝切换器	台/platform	1	1500	1500	
25		IBM 会务专用笔记本	台/platform	2	200	400	
26		DSAN CUE Light	个/individual	1	1000	1000	
27		相关线材 wire rod	项/item	1	200	200	
28		视频师 Video engineer	人/person	1	1000	1000	
29	灯光系统	面光灯 Face light	只/only	12	100	1200	
30		LED染色灯 Full-color dyeing lamp	只/only	30	100	3000	
31		光束灯BEAM Computer Beam Lamp	只/only	24	260	6240	
32		logo灯	只/only	2	450	900	
33		logo灯片	个/individual	2	150	300	
34		Truss架 12m*5m *2组 TRUSS	米/rice	44	100	4400	
35		灯光师 Lighting Specialist	人/person	1	1000	1000	
36		灯光控制台MA Lighting console	台/platform	1	1000	1000	
37		跑马灯	个/individual	26	30	780	
38		面光灯 (展位)	只/only	4	100	400	
39		灯光立柱 (展位)	个/individual	2	455	910	
40		36路YAMAHA数字调音台 Yamaha GA 24Mixer	台/platform	1	2200	2200	

41	音响部分	线阵列全频音箱 Line array full frequency speaker	只/only	4	550	2200	
42		线阵列低音音箱 Line array bass speaker	只/only	2	550	1100	
43		功放 Power amplifier	只/only	3	500	1500	
44		返送 Return sound	只/only	2	300	600	
45		无线手持麦克风 Wireless microphone	支/branch	6	200	1200	
46		笔记本电脑 laptop computer	台/platform	1	150	150	
47		调音师 Professional Audio Master	人/person	1	1000	1000	
48		安装所需各类电源、信号线材 Lines	套/set	1	800	800	
49	劳务Man-Power	设备安装技术人员 (安装、拆卸) Man-Power	人/person	40	600	24000	安装+撤场
50	装运	设备运输 Transportation fee	车次	5	800	4000	
51	Total小计					247,920.00	
52	摄影摄像	摄影	元/人	1	3000	3000	
53		摄像	元/人	1	3000	3000	
54		快剪辑30S-1min (快剪标准不含包装)	元/人	1	2000	2000	
55	Total小计					8,000.00	
56	礼品酒水餐饮	DIY拼装模型	元/人	150	150	24400	
57		定制可乐	元/人	100	5	500	
58		酒水	元/人	520	10	5200	
59		晚宴可乐+果汁	元/人	1	2000	2000	
60	Total小计					30,100.00	
61	设计费用, 出制作源文件	主KV	元/人	1	5000	5000	
62		延展设计: 桌卡名牌, 贴纸等	元/人	1	2000	2000	
63	人工	项目PM	元/人	1	1000	1000	
64		上会人员	元/人	4	600	2400	
65		上会人员餐补	元/人	5	100	500	
66		上会人员交通补助	元/人	5	100	500	
67		贴纸等制作物	元/人	10	80	800	
68		幸运贺卡	元/人	100	11	1100	
69		抽奖互动H5上屏互动游戏	元/人	1	500	500	
70		圆桌中心装饰, LED蓄电发光球+香港城市剪影	元/人	10	300	3000	
71		拍照手举牌, PVC材质机雕	元/人	18	80	1440	
72		帆布袋, DIY	个	个	100	15	
73		徽章、定制开模	个	个	100	30	
74		贴纸, 定制不干胶贴纸	个	个	100	4	
75		彩绘, 立体字绘画工具	个	项/item	1	2000	
76		乐队: 3-4人乐队	元/人	4	2600	10400	
77	活动指引海报	相纸写真喷绘+箭头另贴	张	3	40	120	
78	签到处A4牌	铜版纸打印+A4牌	组	1	40	40	
79	桌卡	B5--三折页桌卡	个	30	5	150	
80	主持人手卡	铜版纸打印	张	40	2	80	
81	桌号贴	01~10+桌号名	组	10	10	100	
82	奖项贴纸	主题5个+5个奖项 (透明贴纸)	组	1	10	10	
83	消电检报告	现场支付	元/人	1	5000	5000	
Total小计 RMB						36,189.00	
总计 RMB						322,209.00	
税费6% RMB						19,332.54	
合计 RMB						341,541.54	

ACON